



Nowy Sącz, 18.04.2010 r.

Numer sprawy: VIII-271-1-4/11

Dotyczy: **zamówienia publicznego p.n. „Zaprojektowanie, utworzenie i wdrożenie strony internetowej w ramach projektu: Nazwa projektu: MŁODA PUBLICZNOŚĆ W OPERZE – PRZYSTĄPIENIE MAŁOPOLSKIEGO CENTRUM KULTURY SOKÓŁ DO ORGANIZACJI OPERA EUROPA MRPO.08.02.00-12-304/010 Działanie 8.2 Budowanie pozycji Małopolski w europejskich sieciach współpracy”**

W związku z zapytaniem, które wpłynęło do siedziby Zamawiającego w dniu 15 kwietnia 2011 r. w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji na „Zaprojektowanie, utworzenie i wdrożenie strony internetowej w ramach projektu: Nazwa projektu: MŁODA PUBLICZNOŚĆ W OPERZE – PRZYSTĄPIENIE MAŁOPOLSKIEGO CENTRUM KULTURY SOKÓŁ DO ORGANIZACJI OPERA EUROPA MRPO.08.02.00-12-304/010 Działanie 8.2 Budowanie pozycji Małopolskie w europejskich sieciach współpracy” **Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ** działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) udziela wyjaśnień.

Pytanie 1:

Czy biorąc pod uwagę ogólny charakter przedstawionych informacji na temat podstron portalu, Zamawiający zamierza przedstawić Wykonawcy przed podpisaniem umowy szczegółowy konspekt pożądanych do stworzenia podstron ?

Odpowiedź:

Załącznik nr 2 stanowi konspekt strony internetowej. Będzie on stanowić załącznik do umowy. Przedstawienie bardziej dokładnych opisów na obecnym etapie nie jest możliwym z uwagi na fakt, że prace koncepcyjne oraz graficzne zostaną dopiero wykonane. W chwili obecnej prowadzone są rozmowy na temat koncepcji, przekazu, który Zamawiający chce osiągnąć, grafiki strony, tekstów, gier oraz innych elementów, które mają się znaleźć na stronie.

Pytanie 2:

W „Załączniku nr 2” do SIWZ omawiającym przedmiot zamówienia, zawarta jest następująca informacja: „Zaplanowano 3 podstrony, ale panel CMS powinien umożliwiać dodawanie i usuwanie dowolnej liczby podstron”. Jakie dokładnie funkcjonalności miałyby posiadać tworzone w ten sposób nowe podstrony ?

Odpowiedź:

Opis funkcjonalności panelu CMS został doprecyzowany w wyjaśnieniu umieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego www.mcksokol.pl w dniu 15 kwietnia 2011 r. tj. wszystkie wpisy oprócz plików graficznych i plików – załączników (np. doc, pdf – które mogą być przechowywane w systemie plików serwera), powinny być umieszczone w bazie danych.



Pytanie 3:

W „Załączniku nr 6” stanowiącym wzór umowy w § 3 pkt 1 zapisano:

„1. Zamawiający zobowiązuje się do niezwłocznego udostępnienia Wykonawcy wszelkich niezbędnych informacji, danych, tekstów, zdjęć, grafik lub innych utworów (zwanym dalej łącznie „danymi”) wymaganych do należytego wykonania Systemu, **nie później niż do dnia 30.06.2011r.** Przekazane przez Zamawiającego dane traktuje się jako wiążące chyba, że strony w toku wzajemnej korespondencji postanowią inaczej.”

Natomiast w § 4 pkt 1 zapisano:

„1. Zleceniobiorca zobowiązuje się do ostatecznego przekazania Zleceniodawcy Systemu wykonanego zgodnie z § 2 niniejszej Umowy wraz z dokumentacją projektową i konfiguracyjną oraz instrukcją obsługi w terminie **do dnia 10.06.2011 r.**”

Skoro Zamawiający rezerwuje sobie prawo przekazania wszelkich potrzebnych materiałów do 30.06.2011 r. jak Wykonawca ma dostarczyć gotowy projekt do dnia 10.06.2011 r. ? Jak rozumieć te dwa wykluczające się terminy ?

Odpowiedź:

Zamawiający działając w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) w związku z wystąpieniem omyłki pisarskiej w § 3 ust. 1 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 6 do siwz, w dniu 15 kwietnia 2011 r. zamieścił na stronie internetowej www.mcksokol.pl zmianę w tym zakresie.

Treść § 3 ust. 1 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 6 do siwz – po zmianie:

§ 3.

1. Zamawiający zobowiązuje się do niezwłocznego udostępnienia Wykonawcy wszelkich niezbędnych informacji, danych, tekstów, zdjęć, grafik lub innych utworów (zwanym dalej łącznie „danymi”) wymaganych do należytego wykonania Systemu, nie później niż do dnia 30.05.2011r. Przekazane przez Zamawiającego dane traktuje się jako wiążące chyba, że strony w toku wzajemnej korespondencji postanowią inaczej.